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Dear Sir/Madam,

ln compliance with Regulation 30 read with Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, and as per SEBI Circular No.- CIR/CFDlFACl62/20L6 dated 05'h July'

2016, we hereby enclose a copy of Standalone Un-Audited Financial Results and Limited Review Report

issued by the Statutory Auditor of the Company for the second quarter and Half Year ended 3Oth

September, 2016 and duly approved by the Board of Directors of the company at its meeting held

today, on 14th December, 2016

The Meeting of the Board of Directors commenced at 4:00 P'M' and concluded at 6:30 P'M'
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For MSP-STEEL &

Shreya Kar
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Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September,2015

Parti(u la rs
quarter Ended

(Rs. ir
Half Year Ended

30.09.2015 30.06.2016 30.09.2015 30.09.2016 30.09.2015
(Unaudited) { Unauditedl# (Unaudited) (U naudited)#

1 (a)Gross Sales/lncome from Operations
Less: Excise Duty

lncome from Operations (Net)
(b) Other Operating lncome

Total lncome from Operations (Net)

1 Lxpenses;

i.r) Cost oF Materials Consumed
(b) Purchase of Stocl< in Trade
(c) (lncrease)/Decrease in lnventories of Finished Goods, work in progress and stock-in-Trade
(d) Emp oyee Benefits Expense
(e) Depreciation
(f) Other Exoenses

I otal Expenses

I Profit from operations before other rncome, Finance costs and Exceptional rtems (1-2)
4 Othcr nconle

: irrofil irom Ordinary Activities before Finance Costs and Exceptional ltems (3+4)
., r a.l ttit Lost5

I /.ofit from ordinary Activities after Finance costs but before Exceptional ltems (5-6)
B Lxceptional ltems

! Profit before faxes (7-8)

iD lax Expense

Current fax IMin]m!m Alternate Tax (MAT)I
MAT Crcdit Entrtlement
Deferred Tax Charge

-.: Ner Profit after tax for th€ period (9-10)

1 I other Comprehensive lncome/ (Loss) (net of tax)

13 fotal Comprehensive lncome/ (Loss) for the period (11+12)

1 4 Paid up Equity 5hare Capital
(tquity shares of Rs 1O/-each)

15 tarnings Per Share (EPS) (ln Rs )

aasic

Dilured

L9,546.O2

1,938.88

24,044 64

2,390 57

24,872 46 43,590 66

4,329 39

s3,903 ss

5,629 6s
17,601.74

79 84

27,654 13

333 47

22,235 98

139 19

39,25121
413 31

48,213 90

242 50
t7,686.98

13,369.57

(31.s8)

7L4.48
L,3A7.70

2.797.27

27,987.60

14,225 47

2,984 07

697 2t
1_,373.O2

2,376 75

22,375 t7

77,869 27

25 55

7,257 56

187 86
1,,457 25

2,491 48

39,674.58

27,595 04

2,9s2 43

L,477 69

2,160 1,2

4,574 02

48,576.40

38,635 06

87s 48

814 27

1,583 37

2,902 70

5,1,1,6 46
L7,636.A4

50.14
22.77

2!,656.46
??L.14

19.01

23,888.97
(1,s13.801

57.24

39,293.30

3E1,28

47 78

49,987.2A
(7,47O.871

103.85
72.9r

3,727 1,0

350.15
3 035 g7

(1,4s6.s51

2.764.87
423.06

6,763 97
17,367.o2l,
5,959 00

(3,os4. 19 12,686.721 14,zzt .431 ls,740,9O 17,325.02

(3,0s4.19) 12,686.72], 14,221.431 (s,740,9C |'7,326.02

(803,07) 1,190,35 844 43
(2.974.29] ( 1,883.6s1 (s.411.781 (4,8s7.931 $,17o.4r

147 Le" 24.O8 (16s eol \23 LL) (255 41

(3.021.48) (1,8se.s71 (s,s77.581 (4,881.04) la,425.92:

8,810 00

(3.38)
(3.38)

8,810 00

12.14)
(2 t4)

8,810 00

(6 30)
(6 30)

8,810 00

(s.s1)
(s.s1)

8,810 00

|e.27)
le.z7l

ir Refer Nota 4

Reconciliation of Net Profit between previous GAAP and IND AS for the euarter and Half year ended 3oth September ZO15

5l

No Particulars

n
quarter

Ended
1n nq ,ntq

Half Year

Ended

30.09.2015

NII PROFII/ (LOSS) FORTHE PERIOD AFTERTAX UNDER PREVIOUS INDIAN GAAP
Add/(tess) Adj!stments of :

(.t ) lnterest expeose on the liabi ity component of preference share capital measured using effective
interest rate method

(l) ) Actuarial gain/ ( oss) reclassified through Other Comprehensive lncome
(c) lnterest expenses on long-term borrowing measured at amortised cost
(d) lmpact of deferred tax on (a) to (c) above

NET PROFIT/ (LOSS} FOR THE PERIOD AFTER TAX UNDER IND AS
Other Comprehensive Income/ (Loss) (net of tax)

|s,294.741,

(100 73)

(13 40)
(to 72)

783

(7,e14.08)

(196 e2)
(26 81)
(61 20)

28 55
(s,4L!.77)

l'l6s col
(8,L7O.46)

25s.47)
INCOME FOR THE PERIOD

15,577,68) (8,425.921
il ReJer Note 4



Statement of Assets and Liabilites :

(iii) Other Non-Current Financial Assets
(d) Deferred Tax Assets (Net)
(e) Other Non-Current Assets

Current Assets
(a) lnventories
(a) Financial Assets

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and Cash equivalents
(iii) Other Bank Balances
(iv) Loans

(v) Other Current Financial Assets
(b) Current Tax Assets (Net)
(c) Other Current Assets

TOTAT ASSETS

EQUITY AND TIABITITIES

EQUITY

(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

LIABII.ITIES

Non-Current l-iabilities
(a) Financial liabilities

(i) Borrowings
(il) Other Non-Current Financial Liabilities

(b) Provisions

Current Liabilities
(a) Financial liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(iii) Other Current Financial Liabilities
(b) Other Current Liabilities
(c) Provisions

27,197.42

000
fi,807.69

!72 88
435.75

1,,324 27

658 99
68 38

Notes

1

2

3

The Comp
There wer
The above e,orted above'

Board of d and approved by the

ansition

pany,s

rescribed by SEBt's Circular CtR/CFD/CMO/ LS/20!5
to comply with requirements of SEBI's Circular dated
t) to the companies Act, 2013 applicable to companies

The Statutory Auditors' of the company have carried out the Limited Review of the results for the
quarter ended September 3Oth, 2016.
Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever considered necessary.

Place : Kolkata
Date : December 14th 2016

Saket Agrawal
Managing Director
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7


